Cunauno CeetnaHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO Cunanino CeeTnaHa BnagnmunposHa
Homep B peecTtpe unenos POO 005494
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 11.03.2009
Homep oTyeTa | 1Op. IMLO 3aKJIIOYMBLLUEE A0rOBOP Aata Ob6beKkT Bun . Hanpasnetme
coCTaBJIeHusA onpenensaeMol  OLEHOYHOM
06 oueHke Ha npoBeAeHue OLLeHKHU OLLeHKHM
oT4yeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
2023-PC-78 4o Cunaiino C.B. 11.07.2023 ABTOMO6UNb PbIHOYHAS OueHka aBKMMOro
MMylLLecTBa
2023-PC-79 YMNO Cunanno C.B. 13.07.2023 ABTOMO6Ub PbIHOYHas OueHka AByKMMOro
MMylLLecTBa
2023-PC-80 YMNo Cunanno C.B. 13.07.2023 ABTOMO6UB PbiHOYHaA Ouetka ABuKMMOro
MMyLLecTBa
2023-PC-81 Yo Cunanno C.B. 17.07.2023 Hensm>XnmMocTb PblHOYHas Ouenka
HEeLBMXUMOCTHN
2023-PC-82 Yro Cunanno C.B. 08.07.2023 HenBm>XnmMocTb PblHOYHas Ouenka
HeABVXMMOCTH
2023-PC-83 Yo Cunanno C.B. 17.07.2023 Hensm>XmnmMocTb PblHOYHas Ouenka
HEeLBMXUMOCTHN
2023-PC-84 Yno Cunaiino C.B. 17.07.2023 HeoBUXUMOCTE | PbIHOYHES Ouenka
HeABVXMMOCTH
2023-PC-85 Yo Cunawnno C.B. 13.07.2023 HenBum>XXnmMocTb PblHOYHas Ouenka
HEeLBMXUMOCTHN
2023-PC-86 Yro Cunanno C.B. 13.07.2023 HenBm>XnmMocTb PblHOYHas Ouenka
HeABMXMMOCTH
2023-PC-87 Yo Cunanno C.B. 01.08.2023 HenBum>XnmMocTb PblHOYHas Ouenrka
HEeLBMXUMOCTH
2023-PC-88 YMNO Cunanno C.B. 03.07.2023 HepBM>XnMocTb PbiHOYHaA Ouenka
HeABMXMMOCTHU
2023-PC-89 Yo Cunanno C.B. 31.07.2023 HeaBM>XXMMocCcTb PbiHOYHaA Ouerka
HeABMXUMOCTHN
2023-PC-90 4YMO Cunanno C.B. 31.07.2023 HepnBM>XnUMocCTb PbiHOYHaA Ouenka
HeABVXMMOCTHU
2023-PC-91 Yo Cunanno C.B. 31.07.2023 HeaBM>XXMMocCcTb PbiHOYHaA Ouerka
HeABMXUMOCTHN
2023-PC-92 Yro Cunanno C.B. 18.08.2023 Hensm>XmnmocTb PblHOYHas Ouerka
HEeLBMXUMOCTHN
2023-PC-93 4o Cunaitno C.B. 20.07.2023 HenBWKMMOCTE | PbIHOYHAS Oueka
HEeBMXUMOCTHN
2023-PC-94 Yro Cunanno C.B. 28.09.2023 Hensm>XmnmMocTb PbiHOYHas Ouerka
HEeLBMXUMOCTHN
2023-PC-95 Yro Cunanno C.B. 21.08.2023 HenBm>XnmMocTb PblHOYHas Ouenka
HeABMXMMOCTH
2023-PC-97 4no Cwvnaino C.B. 05.09.2023 ABTOMOBUbL PbIHOYHaA OueHka ABuKMMOro

mMmyuiecTtsea



2023-PC-98

2023-PC-99

2023-PC-100

2023-PC-101

2023-PC-102

2023-PC-103

2023-PC-104

2023-PC-105

2023-PC-106

5064411

5061015

4967139

4962805

4897118

4885763

4880177

4879908

4855830

4841697

4808646

4790728

4771904

4771583

4746488

4737833

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMno Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

4YMo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMO Cunanno C.B.

4YMNo Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4no Cunanno C.B.

4YMoO Cunanno C.B.

4YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

31.08.2023

10.09.2023

21.07.2023

22.09.2023

24.09.2023

30.09.2023

30.09.2023

30.09.2023

30.09.2023

25.09.2023

21.09.2023

07.09.2023

06.09.2023

28.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

25.08.2023

17.08.2023

16.08.2023

05.09.2023

04.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

31.07.2023

29.07.2023

HensBm»XnmocTb

ABTOMObGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUB

HeaBm»XnmMocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>xXnmocTtb

HeaBm»xXnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

Hensm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBum»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HeasBm»XnmocTb

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



4726961

4718628

4715856

4691598

4652557

4625456

4621750

5120935

5107612

5102657

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMno Cunanno C.B.

4YMoO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

4YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

24.07.2023

27.07.2023

24.07.2023

17.07.2023

10.07.2023

03.07.2023

04.07.2023

30.09.2023

28.09.2023

27.09.2023

HenBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»XnmMocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>xXnmocTtb

HeaBm»XnmocTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Сипайло Светлана Владимировна

