

Сипайлло Светлана Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сипайлло Светлана Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		005494			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023-PC-78	ЧПО Сипайлло С.В.	11.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2023-PC-79	ЧПО Сипайлло С.В.	13.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2023-PC-80	ЧПО Сипайлло С.В.	13.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2023-PC-81	ЧПО Сипайлло С.В.	17.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-82	ЧПО Сипайлло С.В.	08.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-83	ЧПО Сипайлло С.В.	17.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-84	ЧПО Сипайлло С.В.	17.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-85	ЧПО Сипайлло С.В.	13.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-86	ЧПО Сипайлло С.В.	13.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-87	ЧПО Сипайлло С.В.	01.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-88	ЧПО Сипайлло С.В.	03.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-89	ЧПО Сипайлло С.В.	31.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-90	ЧПО Сипайлло С.В.	31.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-91	ЧПО Сипайлло С.В.	31.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-92	ЧПО Сипайлло С.В.	18.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-93	ЧПО Сипайлло С.В.	20.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-94	ЧПО Сипайлло С.В.	28.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-95	ЧПО Сипайлло С.В.	21.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-97	ЧПО Сипайлло С.В.	05.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

2023-PC-98	ЧПО Сипайло С.В.	31.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-99	ЧПО Сипайло С.В.	10.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2023-PC-100	ЧПО Сипайло С.В.	21.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2023-PC-101	ЧПО Сипайло С.В.	22.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2023-PC-102	ЧПО Сипайло С.В.	24.09.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2023-PC-103	ЧПО Сипайло С.В.	30.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-104	ЧПО Сипайло С.В.	30.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-105	ЧПО Сипайло С.В.	30.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2023-PC-106	ЧПО Сипайло С.В.	30.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5064411	ЧПО Сипайло С.В.	25.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5061015	ЧПО Сипайло С.В.	21.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4967139	ЧПО Сипайло С.В.	07.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4962805	ЧПО Сипайло С.В.	06.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4897118	ЧПО Сипайло С.В.	28.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4885763	ЧПО Сипайло С.В.	22.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4880177	ЧПО Сипайло С.В.	23.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4879908	ЧПО Сипайло С.В.	25.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4855830	ЧПО Сипайло С.В.	17.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4841697	ЧПО Сипайло С.В.	16.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4808646	ЧПО Сипайло С.В.	05.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4790728	ЧПО Сипайло С.В.	04.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4771904	ЧПО Сипайло С.В.	02.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4771583	ЧПО Сипайло С.В.	02.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4746488	ЧПО Сипайло С.В.	31.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4737833	ЧПО Сипайло С.В.	29.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

4726961	ЧПО Сипайлло С.В.	24.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4718628	ЧПО Сипайлло С.В.	27.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4715856	ЧПО Сипайлло С.В.	24.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4691598	ЧПО Сипайлло С.В.	17.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4652557	ЧПО Сипайлло С.В.	10.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4625456	ЧПО Сипайлло С.В.	03.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
4621750	ЧПО Сипайлло С.В.	04.07.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5120935	ЧПО Сипайлло С.В.	30.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5107612	ЧПО Сипайлло С.В.	28.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5102657	ЧПО Сипайлло С.В.	27.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости